[image: ]
Муниципальное учреждение
«АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
Муниципальни учреждени
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ»
(ИТОН-КХАЬЛЛАН ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2022 г.

	                                                       №
	 26

с. Итум-Кали

О присвоении адреса объекту адресации

      	В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года                           № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Итум-Калинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

	1. Присвоить адрес объекту адресации Итум-Калинского сельского поселения согласно приложению №1.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации Итум-Калинского сельского поселения от 22 мая 2017 года № 88 «О присвоении адреса объекту адресации».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации
Итум-Калинского сельского поселения                                          С-С.Я. Мусаев

[bookmark: _GoBack]
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
               Итум-Калинского сельского поселения
от 10.06.2022 № 26

Присваиваемый     адрес

	Адрес в муниципальном делении
	Адрес в административно-территориальном делении
	Кадастровый номер

	Чеченская Республика, муниципальный район Итум-Калинский, сельское поселение Итум-Калинское, село Итум-Кали, улица М.Я.Узуева, дом 77

	Чеченская Республика,
Итум-Калинский район,
село Итум-Кали, улица М.Я.Узуева, дом 77
	20:05:0000000:304

image1.png